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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Rusya Dışişleri Başkan Yardımcısı Sergey
Verşinin’in yaptığı açıklamaya göre, tahıl
anlaşmasının ayrıntılarını konuşmak üzere Rusya
ve Birleşmiş Milletler arasında video konferans
yoluyla çevrimiçi bir görüşme yapılacak, daha
sonra Ocak ayında ise yüzyüzde görüşme
gerçekleştirilecek.

✓ Meta Platforms CEO`su Mark Zuckerberg rekabet
kurulu soruşturması ile ilgili yargıca, şirketinin bir
sanal gerçeklik fitness uygulamasını satın
almasıyla ilgili olarak şirketinin sanal gerçeklik
endüstrisini domine etmeye çalışmadığını bilakis
yeni gelişmekte olan endüstrinin gelişmesine
yardımcı olmaya çalıştıklarını söyledi. Seans
öncesi işlemlerde Meta Platforms
(NASDAQ:META) %0,46 artıda seyrediyor.

✓ Tesla CEO'su Elon Musk, görevini üstlenecek bir
aday bulduğunda Twitter'ın Yönetim Kurulu
Başkanı pozisyondan istifa edeceğini, ancak yine
de sosyal medya platformunun bazı önemli
bölümlerini yöneteceğini duyurdu. Yapılan bu
açıklama, Musk’ın Pazar akşamı Twitter’de
oluşturmuş olduğu bir ankette yaklaşık 17,5 milyon
kişinin %57,5'inin Musk’ın istifa etmesi yönünde oy
kullanmasının ardından geldi. Ayrıca basında
yayınlanan haberlere göre Tesla, önümüzdeki
çeyrekte daha fazla işten çıkarma gerçekleştirmeyi
ve işe alımları durdurmayı planladığını
çalışanlarına açıkladı. Yatırımcıların Musk'ın
Tesla'dan çok Twitter'a odaklandığından
endişelenmeye devam etmesiyle dün %8,05 düşen
Tesla (NASDAQ: TSLA) hisseleri bugün seans
öncesi işlemlerde %2,29 yükseldi.

✓ Nike, çeyreklik kar beklentilerini kolayca aşarak, on
yıldan fazla bir sürede kaydedilen en yüksek artış
olan %17'lik çeyreklik hasılat artışı kaydettiğini
açıkladı. Şirketin, çeyrek boyunca fazla stoklarını
azaltmak amacıyla uygulamış olduğu daha yüksek
indirimler ve promosyonlar, şirketin satışlarını
artırmasına ve resesyondan endişelenen
müşterileri kendisine çekmesine yardımcı oldu.
Nike'ın en büyük pazarı olan Kuzey Amerika'daki
satışlar %30 artarken, en karlı pazarı olan Çin'deki
satışlar, ülkedeki COVID ile ilgili kısıtlamalar
nedeniyle %3 düştü. Seans öncesi işlemlerde Nike
(NYSE: NKE) %11,71 yükseldi.

✓ Kanadalı teknoloji firması BlackBerry, açıklanan
bilançosunda 171 Milyon$ hasılat elde ederek,
167 Milyon$ olan beklentileri aştı. Şirket, siber
güvenlik yazılımlarının satın döngüsünün
uzadığını ve mevcut makroekonomik ortamın
yakın vadede benzer sıkıntılar oluşturmasını
beklediğini belirtti. Şirket CEO’su siber güvenlik
alanının yeniden momentum kazandığını
belirtirken; şirket, siber güvenlik işkolunun
2023’ün ilk yarısında yatay bir performans,
senenin ikinci yarısında ise büyüme bekliyor.
Seans öncesi işlemlerde BlackBerry (NYSE:
BB) %0,96 geriledi.

✓ Lojistik ve kargo şirketi FedEx, dün seans
sonrasında açıklanan bilançosunda, hasılat
beklentilerini kaçırsa da Wall Street'in
beklediğinden daha büyük bir kar elde ettiğini
açıkladı. Şirket, maliyetleri 1 milyar$ daha
azaltacağını duyurdu. FedEx, bu yıl uçakları yere
indirerek, ofisleri kapatarak, kırsal alanlara Pazar
günü teslimatını durdurarak ve nakliye
bölümündeki işçileri ücretsiz izne çıkararak bu yıl
3,7 milyar dolar tasarruf etmeyi planlıyor. Seans
öncesi işlemlerde FedEx (NYSE:FDX) %5,72
yükseldi.

✓ General Motors, araç kazası durumunda ön
emniyet kemeri ön gericisinden çıkan egzoz
gazlarının zemin halısının lifleriyle temas ederek
yangına neden olabileceğinden, bu nadir durum
sebebiyle ABD ve Kanada'daki 140.000
Chevrolet Bolt elektrikli aracını geri çağırdığını
duyurdu. Seans öncesi işlemlerde General
Motors (NYSE:GM) %0,70 yükseldi.

✓ Tüketicileri Finansal Koruma Bürosu, Wells
Fargo'nun; araç kredileri, konut kredileri ve banka
hesaplarının kötü yönetimi nedeniyle 16
milyondan fazla müşteriye 2 milyar$ tazminat ve
1,7 milyar$’lık para cezası ödemesine karar
verdi. Dün %2,01 değer kaybeden Wells Fargo
(NYSE: WFC) bugünkü seans öncesi işlemlerde
%0,90 yükseldi.
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Ham Petrol Şubat Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Mart Vade Sözleşmesi
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✓ Soya Fasulyesi sözleşmesi 21 günlük
ortalamasından destek bularak ilerleyişini
sürdürüyor.

✓ 14,76$ desteğine doğru geri çekilmelerde, 21
günlük ortalamanın geçtiği 14,68$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 15,09$ yatay trend
direnci hedefli uzun pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ 21 günlük ortalama desteği olan 14,68$ aşağı
kırılırsa, 14,78$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 100 günlük ortalama desteği olan
14,40$ ve 14,10$ yatay trend desteği hedefli kısa
pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 770$ başlangıç teminatıyla işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ 71,00$’dan destek bulan Ham Petrol sözleşmesi
yükselen dip görüntüsü oluşturarak, azalan trend
direnci ile 50 günlük ortalamanın kesiştiği 77,00$
direncini aştı.

✓ 77,00$ yakınlarından, 75,00$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük ortalama direnci
olan 82,20$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 75,00$ desteği aşağı kırılırsa satış baskısı
yeniden artabilir.75,00$ desteği altında, 77,00$
üzerine zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 73,00$ ve
71,00$ yatay trend destekleri hedefli kısa
pozisyon alınabilir.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet Ham Petrol
sözleşmesinde 770$ başlangıç teminatıyla işlem
yapabilirsiniz.


